
 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN 
TỈNH THANH HOÁ 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
       Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc 

 
Số:            /QĐ-UBND    Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020 

   
 
 

        QUYẾT ĐỊNH 
Về việc xếp hạng Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Thanh Hóa 

 

 

         CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 
Căn cứ Quyết định số 181/2005/QĐ-TTg ngày 19/7/2005 của Thủ tướng 

Chính phủ về phân loại, xếp hạng các tổ chức sự nghiệp, dịch vụ công lập; 

Căn cứ Thông tư số 48/2008/TT-BGDĐT ngày 25/8/2008 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo về việc hướng dẫn xếp hạng và thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ 
lãnh đạo của Trung tâm giáo dục thường xuyên; 

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tai Tờ trình số 3050/TTr-SGDĐT 
ngày 23/9/2020 về việc đề nghị xếp hạng Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh 
Thanh Hóa; của Sở Nội vụ tại Công văn số 2054/SNV-TCCB ngày 01/10/2020. 

 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xếp hạng III đối với Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh 
Thanh Hóa. 
 Thời gian xếp hạng Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Thanh Hóa là 
05 năm (đủ 60 tháng) kể từ ngày quyết định xếp hạng có hiệu lực thi hành.  
           Điều 2. Mức phụ cấp và thời gian hưởng phụ cấp chức vụ lãnh đạo của 
Trung tâm thực hiện theo quy định tại Thông tư số 48/2008/TT-BGDĐT ngày 
25/8/2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn xếp hạng và thực hiện 
chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo của Trung tâm giáo dục thường xuyên. 
           Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Giáo dục và Đào tạo, Nội 
vụ, Thủ trưởng các ngành, đơn vị liên quan và Giám đốc Trung tâm Giáo dục 
thường xuyên tỉnh  Thanh Hóa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

 

Nơi nhận:                                                                  
- Như Điều 3 Quyết định;      
- Bộ Giáo dục và Đào tạo (để b/c); 
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c); 
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;   
- PVP UBND tỉnh Đinh Quang Hưng;                                                               
- Lưu: VT, VX.(hongtt). 

              KT. CHỦ TỊCH 
              PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

 
 

                      Phạm Đăng Quyền 

4224 06           10


